別紙2

  　 FSセンター長　殿

．

実習・演習

調査・研究 課 題 名

教 職 員 大学院学生 学部学生 そ の 他

　　単独作業

　　夜間作業

　　高所作業

　　火器の使用

　　毒劇物・危険物の使用

氏 名

所 属 住 所
（ 学 内 は 省 略 ）

ＦＳセンター　フィールド年間利用申請書

所 属 ・ 役 職

電 話 番 号

Ｅ メ ー ル ア ド レス

利 用 人 数 計

利 用 予 定 期 間 ・ 時 間
期　間　　令和　　　年　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

時　間　　　　時　　　分　～　　　時　　　分　（　1　か月・　　日・　　時間）

所 属 住 所
（ 学 内 は 省 略 ）

　　作業補助

　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

受 講 対 象 学 科

　　設備・機械・器具・資材の設置・借用

　　試料の採取、立木の伐採

　　生物の持ち込み

利用内容及び希望事項（該当の場合、□にチェック）

　　利用対象地の現状変更

「広域都市圏フィールドサイエンス教育研究センターのフィールド、施設、設備及び機械の利用について

　ＦＭ府中

　ＦＭ本町

　ＦＭ津久井

　ＦＭ多摩丘陵

（男性 　人・女性　人）

利　用
目　的

実 習 科 目 名

の申し合わせ」を遵守することを条件に、下記のとおりフィールドを利用したいので、許可願います。

　ＦＭ草木

　ＦＭ唐沢山

　ＦＭ秩父　ＦＭ大谷山

申請年月日 令 和　　年　　月　　日

利用代表者 申請責任者（指導・責任教員）

電 話 番 号

Ｅ メ ー ル ア ド レ ス

所 属 ・ 役 職

氏 名

記

危険作業について

　　　　　　人

学 外 者

学 内 者

利用するフィールド
（利用場所は

別添地図上朱囲い）

・利用申請書（電子媒体）を、FM管理者（教職員、FMごとに提出先が異なります。）、
　申請責任者にメールにて送付してください。
・FM管理者（教職員）からの申請書の受領・許可のメールをもって、フィールド・施設・設備・機械の利用許
　可といたします。受領・許可のメールは許可の証明となるので、保存しておいてください。

利用者氏名・所属（職名・学生の場合は学年）

＊欄に入らない場合は名簿一覧を付けてください。

男女

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

利用者名簿

氏名 所属
役職

（学生は学年）